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CC-USB2R-AMLM-1M-R

8-контактний гумовий преміум кабель
для зарядки та передачі даних, 1 м,
червоний

Відмінно підходить для синхронізації даних та підзарядки
Apple-смартфонів, планшетів тощо.

-

Золочені роз'єми для відмінного контакту-
Стильний дизайн з бавовняною опліткою та
високоякісними металевими роз'єми

-

Особливості

USB до 8-контактної зарядки та кабелю передачі даних для
напр. Apple iPhone або iPad

-

Специфікація

Інтерфейс: USB 2.0 до 8-пін, з позолотою
Розміри: діаметр: 4.5 мм, довжина 1.8 м

СертифікатиПакування

Кількість в коробці, шт.
Об’єм коробки, куб. м
Вага коробки, кг
Розмір індивідуальної упаковки ДхШхВ:
Розмір коробки ДхШхВ:
Країна виробник
Штрих-код
Митний-код

96
0.041
5.5
150x80x20 mm
480x520x210 mm
CN
8716309106382
8544429090
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